
REFERAT - ORDINÆR GENERALFORSAMLING 2019-2021
Grundejerforeningen Farumvænge

Tirsdag d. 26. oktober 2021,  Kl 19.30
Solvangskolen lokale 10

Der blev serveret kaffe/the, småkager, øl og vand.

7 parceller var repræsenteret til årets generalforsamling.

1)  Valg af ordstyrer og referent

Ordstyrer:  Jens

Referent:  Søren

2)  Formandens beretning 2019/2020

Året 2019-2020 har været meget stille og roligt primært pga corona pandemien.
Det har primært været dialog med div ejendomsmæglere i forbindelse med at 4 af 
parcellerne har været sat til salg, i perioden.
I oktober 2020 valgte vi, at udskyde generalforsamlingen, pga coronarestriktionerne.
Beretning og regnskab for perioden 2019-2020 er derfor med i denne generalforsamling.  

Der var spørgsmål til beretningen: 
Hvad er det bestyrelsen er i dialog med ejendomsmæglerne?
 - Ejendomsmæglerne har et spørgeskema om alt fra vedtægter, regnskab, gæld, medlemskrav, 
kontingent, restance, antenneforening osv…  
Formandens beretning blev godkendt.

 Formandens beretning 2020/2021
Perioden startede lige så stille og roligt som perioden før sluttede. Corona og restriktioner, så der 
skete ikke det store og så alligevel. 
Hjemmesiden fik i december 2020 et nyt design, så den igen virker og kan opdateres. Designet 
ligner det gamle som før, men nu er menuen at finde oppe i højre hjørne ved klik på de 3 streger. 
Som følger af bankens hvidvaskningsregler, er vi blevet bedt om at oprette et CVR nummer til 
grundejerforeningen. Det er blevet oprettet, og når man har CVR, så er der også krav om 
digitalpost, så man kan kommunikere digitalt med det offentlige. Så der er derfor oprettet digital 
signatur til formand og kasser. 
Ligeledes er bestyrelsen nu registreret i banken, så vi ikke kan hvidvaske penge uden at de ved det 
er os… 
Bestyrelsen er i kontakt med Vestforbrænding i forsøg på at undgå at skraldevogne kører ind på 
stikvejene, da dette kan forårsage kørespor i vejen. Bestyrelsen har således været rundt på et lille 
stikvejstilsyn for at besigtige stikvejenes beskaffenhed. Dette har afledt at bestyrelsen ønsker at 
undersøge stikvejene nærmere i næste periode. 
Bestyrelsen har for første gang siden 2018 afholdt den “årlige” bestyrelsesmiddag på Tante Maren. 
Endelig har der været 3 parceller sat til salg i perioden.  

Der var lidt kommentar og snak omkring affaldssortering og afhentning idet ikke alle parceller har 
fået affaldssortering. 
Formandens beretning blev godkendt.
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3)  Regnskab for 2019/2020
Regnskabet blev gennemgået og der blev svaret på spørgsmål til restancer.

Regnskabet blev godkendt.

Regnskab for 2020/2021
Regnskabet gennemgået og godkendt.

4)  Indkomne forslag
-Opdatering af vedtægter
Bestyrelsen foreslår at vedtægterne opdateres, så bl.a. fejl og sprog rettes. Ændring i vedtægter kræver at de 
godkendes af generalforsamlingen (2/3 af medlemmerne skal være fremmødt og 2/3 af de fremmødte skal stemme 
for)

Der var stemning for at få opdateret vedtægterne, så det arbejde vil bestyrelsen tá hul på.

-Reparation af stikveje
Bestyrelsen vil gerne få undersøgt nærmere hvordan tilstanden af stikvejene for en nærmere afklaring om og i hvilket 
omfang reparation er påkrævet.

Der var stemning for at bestyrelsen undersøger og finder ud af hvad der evt skal gøres og i givet fald, hvilken 
prisklasse. Evt reparation godkendes på generalforsamlingen.

-Vejfest
Bestyrelsen foreslår at der til sommer afholde en vejfest.

Det blev besluttet at der arrangeres vejfest til sommer. Dato fastsættes af festudvalget, men vil forventelig være i 
sidste 1/2 del af august.

Budget op til 3000 kr.

Har nogen lyst til at deltage i vejfestudvalget, så meld tilbage til bestyrelsen på bestyrelsen@farumvaenge.dk 

5)  Valg til bestyrelsen
Hele bestyrelsen er på valg da der ikke var generalforsamling sidste år

Jens, pointerede at det er hans sidste runde som kasser.

Post Navn På valg i Periode

Formand Søren Bank Lutterodt 2021 2 år Genvalgt

Kasserer Jens Monrad Hansen 2021 1 år Genvalgt

Bestyrelsesmedlem Henrik Eklund 2021 2 år Genvalgt

Bestyrelsesmedlem Pia Feldinger Vittov 2021 1 år Genvalgt

Suppleant Jesper Beck Holm 2021 1 år Genvalgt

Revisor Lars Petersen 2021 1 år Genvalgt
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6) Fastsættelse af kontingent
Nuværende kontingent på kr. 500 pr. år. fastholdes.

7) Eventuelt

Ingen punkter.
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